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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og aftørring af hænder. Virksomhedens vaske er tilpasset
virksomhedens flow. Målt opbevaringstemperaturer af
kølepligtige fødevarer i fryse- og køleenheder. Adskillelse,
tildækning samt opbevaringsforhold af fødevare. Ydermere
gennemgået mundtlige procedurer for varemodtagelse samt
indfrysning af laks.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, barområde og lagerlokaler herunder,
overflader, emfang, indvendig i fryse- og køleenheder, inventar,
udstyr, gulve, vægge og lofter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: gulvafløb i
produktionskøkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, pH-måling af ris,
samt nedkøling fra februar 2023 til kontrolbesøget dags dato.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol. Det
indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
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egenkontrollens gennemførelse og resultater. Følgende er konstateret: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol. Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens
gennemførelse og resultater. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke noget dokumentation på deres
opvarmning af rejer på spyd, laks på spyd, and på spyd samt kylling på spyd.
Alle spyddene bliver lavet på forhånd af råt kød, og bliver opbevaret i fryseposer på frost indtil kunden bestiller
og de så dermed bliver tilberedt/opvarmet. Virksomheden har udpeget det kritiske kontrolpunkt som CCP i
deres risikoanalyse. Der står også beskrevet hvordan virksomheden skal overvåge kontrolpunktet samt
dokumentere det kritiske kontrolpunkt, opvarmning. Virksomheden har ikke fastlagt en frekvens, og ydermere
oplyser virksomheden, at de aldrig har dokumenteret opvarmningen af deres forskellige spyd med råt kød.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomhedsejer oplyser pr. telefon til tilsynsførende, at det vil
de få dokumenteret deres opvarmning fremadrettet. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Rå laks, kyllingelår, mini forårsruller, edamame sojabønner og
soya via faktura. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk.


